
                                                                                                           

 
                                    ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                          ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

                                          ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

                                                VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 587/33-2018                                                     

від 20 березня  2018 року                                                                   м. Заставна                                                 

 

 

Про встановлення орендної плати за  

1 квадратний метр у приміщеннях  

кінотеатру «Мир» (гаражі) 

 

 Розглянувши  пропозицію директора кінотеатру «Мир»  Дриги О.О. щодо 

встановлення орендної плати за 1 квадратний метр у приміщеннях кінотеатру 

«Мир» (гаражі), керуючись частиною 2 статті 5 Закону України « Про оренду 

державного та комунального майна» та статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

                                   

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити  орендну плату за 1  квадратний метр у приміщеннях  

кінотеатру «Мир» (гаражі)  наступним орендарям: 

- Хоптовому Віталію Олеговичу -10 грн. кв.м. 

- Семенюку Степану Михайловичу -10 грн. кв.м. 

- Михайлюку Олександру Вікторовичу -10 грн. кв.м. 

- Костюку Михайлу Миколайовичу - 8 грн. кв. м. 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. внести зміни до договорів оренди 

комунального майна в частині орендної плати. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


